Av. João Paulo II, S/N- Fone: (91) 3256-5667 – CEP: 67205-205 - Marituba-Pará

CNPJ: 01.615.610/0001-62
1

Memorando nº 01/2023   Marituba (PA), 18 de abril de 2023.

Da: Diretoria Administrativa/Financeira

Para: Ver. Adimilson Mendes Amaral Junior – Presidente da Câmara Municipal de

Marituba/PA.

Assunto: Aluguel de imóvel para Instalação da Câmara Municipal de Marituba

Sr. Presidente,

 Conforme levantamento realizado e mediante a reforma do prédio da

Câmara Municipal de Marituba pelo Governo do Estado solicito autorização para

providenciar abertura de Processo Licitatório, com a finalidade de alugar um imóvel para

sediar a Câmara Municipal de Marituba, para suprir a necessidade deste Poder Legislativo

Municipal com quantidade suficiente de gabinetes, plenária para realização das Sessões

Ordinárias, salas da administração, por quanto tempo for necessário para realização da

reforma.

Atenciosamente,

________________________________________

Izan Luz Bastos Junior

Diretora Administrativo/Financeiro – CMM

		2023-06-22T12:07:07-0300
	ADIMILSON MENDES AMARAL JUNIOR:95066187200